

روی خط بازی های آسیایی

نقره بریمانلو در کوراش

مجید وحید بریمانلو نماینده وزن ۶۶ کیلوگرم کوراش ایران پس از شکست نمایندگان از کشورهای ویتنام، چین تایپه و تاجیکستان راهی فینال شد اما در دیدار نهایی به مصاف آرتیوم اشتوریابین از ازبکستان رفت و با وجود تلاش مقابل حریف خود مغلوب شد و به مدال نقره رسید.بریمانلو در این خصوص گفت: برای همه مسابقات برنامه داشتیم و همه حریفانم را تا فینال بردم. تمرینات سختی را پشت سر گذاشتیم و برای طلا تمام تلاشم را کردم اما متأسفانه نشد طلا بگیرم. سطح رقابت های کوراش خیلی بالا بود زیرا برای این رشته بازیهای آسیایی با اهمیت ترین مسابقه است.نایب قهرمان بازیهای آسیایی اضافه کرد: از این باخت ناراحتم. هر چند حریف ازبکستانی نتوانست مرا براحتی شکست دهد ولی خیلی ناراحتم و شرمندم مردم شدم. امروز در بخش بانوان دنیا آقای و طاهره آذر پیوند در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم به مصاف حریفان می روند.

حذف بسکتبال سه نفره

تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران در مرحله یک چهارم نهایی برابر مغولستان با نتیجه ۱۶ به ۱۵ برابر حریف خود شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت. ملی پوشان کشورمان تا فائیه های پایانی بازی در رقابتهای نزدیک با مغولستان برتری نتیجه را به سود خود حفظ کرده بودند اما در دقیقه پایانی جریان بازی به نفع حریف تغییر کرد و در نهایت در یک شده پایانی در حالیکه دو تیم در امتیاز ۱۵ برابر بودند، پرتاب یکی امتیازی مغول ها نتیجه را ۱۶ بر ۱۵ به سود آنها تغییر داد.ملی پوشان بسکتبال سه نفره در حالی متحمل این شکست شدند که با غلبه بر نقره راهی مرحله یک چهارم نهایی شدند.

ادامه شگفتی ساز برداران عالمیان

پس از کسب نخستین مدال برنز تیمی تاریخ تنیس روی میز ایران، حالا باید نخستین مدال دولی تنیس روی میز کشورمان را در بازیهای آسیایی جشن گرفت. نیما و نوشاد عالمیان اجازه نفس کشیدن به ۲ پینگ پنگ باز ژاپنی را ندادند و با بازی برتری قاطع ۳ بر صفر راهی مرحله نیمه نهایی شدند تا مدال برنز خود را برای نخستین بار در تاریخ قطعی کنند و حالا این ۲ برادر برای صعود به فینال رقابت‌های دوپل مردان باید در مرحله نیمه نهایی امروز از ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه با تیم دو نفره چین دیدار کنند.نوشاد عالمیان پس از صعود به مرحله نیمه نهایی اظهار داشت: واقعا بازی سبک‌گینی بود. ما به این فکر می‌کردیم که مدال خودمان را قطعی کنیم اما حالا دیگر به رنگ مدال فکر می‌کنیم. دوست داریم این مدال خوشترنگ تر باشد.در ادامه نیما عالمیان گفت:تألیز دقیقی از تیم ژاپن داشتیم. آنقدر هیجان دارم که واقعا نمی‌توانم حرف بزنم. تیم ژاپن، کره جنوبی را حذف کرده بود. باز هم خدا را شکر می‌کنیم.

شکست هندبال در برابر بحرین

تیم ملی هندبال در دومین بازی خود در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف تیم بحرین رفت و با نتیجه ۲۹ بر ۲۰ شکست خورد.سومین و آخرین دیدار تیم ملی هندبال در این مرحله امروز از ساعت ۹:۳۰ برابر کره جنوبی برگزار می‌شود.

دست خالی بوکس

در ادامه رقابت های بوکس در وزن ۹۲+ کیلوگرم ایمان رمضان پور مقابل حریفی از هند روی رینگ رفت و با قبول شکست برابر این حریف از دور رقابت ها حذف شد. پیش از این دانیال شه‌بخش، علی حبیبی‌نژاد، شاهین موسوی و طوفان شریفی دیگر نمایندگان بوکس ایران از دور رقابت ها کنار رفته بودند.

دومین پیروزی شطرنج

تیم ملی شطرنج مردان ایران در جریان مرحله دوم بخش استاندارد بازی‌های آسیایی با ترکیب پرهام مقصدلو، بردیا دانشور، پویا ایدنی و سیدمحمد امین طباطبایی مقابل تیم قزاقستان به برتری ۳ بر یک دست یافت.

ناکامی ملی پوشان اسکیت

نهاد مقدم و سیده مهشید کیانی در حین طی کردن مسافت ۱۰ هزار متر نتوانستند زمان مد نظر را به ثبت رسانند و قبل از رد شدن از خط پایان به کار خود پایان دادند.امیر بهزادی و آزاد همتی در حین طی کردن مسافت ۱۰ هزار متر نتوانستند زمان مد نظر را به ثبت برسانند و قبل از رد شدن از خط پایان به کار خود پایان دادند.

عنوان چهارمی تفتیان و هفتمی

سریع ترین دختر ایران

ملی پوشان دو رستمت نیز دیروز دستشان از مدال کوتاه ماند به طوری که حسن تفتیان در فینال دوی ۱۰۰ متر چهارم شد او در این مرحله زمان ۱:۰۱:۱۰ ثانیه را ثبت کرد و چهارم شد. همچنین حمیده اسماعیل‌نژاد در فینال دوی ۱۰۰ متر بازی‌های آسیایی هانگژو دوید و هفتم شد.سدر کورداد دوی ۱۰۰ متر زنان ایران که در خط سوم این مسابقات می‌دوید، زمان ۱:۱۵:۴۴ ثانیه را ثبت کرد و بین هفت دونده حاضر در فینال، هفتم شد.فرزانه فصیحی دیگر دونده ۱۰۰ متر زنان ایران بود که پیش از این در دور مقدماتی حذف شد و به فینال نرسید.

راه نفسگیر والیبال ایران برای المپیک شدن

عطایی: عزممان برای یک کار بزرگ جزم است



همدلی! گروه ورزش:چند روز پس از هت

تریبک در قهرمانی بازی های آسیایی در هانگژو چین، ملی پوشان والیبال بار سفر به سرزمین قهوه بستند و پس از حدود ۶۰ ساعت به ریو دوژانیرو برزیل رسیدند، یکی از سه شهر میزبان رقابت های انتخابی المپیک و کارزار سخت بلندقامتان ایران در مقابل رقیبانی نامدار؛ این بار برای هت تریبک المپیک شدند.

شاگردان بهروز عطایی که بامداد امروز جدالی نفسگیر را مقابل ژرمن ها پشت سر گذاشتند، امشب و به عبارتی بامداد فردا در دومین گام ، مقابل اوکراین صف آرای می کنند، آن هم در شرایطی که سهمیه های المپیک والیبال بر اساس رنکینگ تیم های ملی در رده بندی فدراسیون جهانی توزیع می شود و ۱۱ کشور برتر رنکینگ به اضافه فرانسه میزبان این بخت را خواهند داشت که سال آینده در پاریس به میدان بروند.

برای تیم ملی کشورمان که در حال حاضر در رده دهم رنکینگ جهانی قرار دارد، آوردگاه ریو و مخصوصا جدال با تیم های ضعیف تر به منظور حفظ و ارتقاء این رنکینگ فوق العاده حائز اهمیت است، چرا که روز گذشته در گروه دیگر مسابقات انتخابی از توکیو خبر رسید تریبک یکی از تعقیب کنندگان تیم ملی ایران در توکیو موفق شد صربستان برآوازه را شکست دهد.

عطایی و کارخانه چه گفتند؟

بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال که با قهرمانی در هانگژو قدری از انتقادات تند و تیز هفته های گذشته در امان ماند، درباره شرایط شاگردانش گفت: «قطعا بازیکنان خسته هستند.

حدود ۶۰ ساعت در راه بودیم، اما از قبل هم می‌دانستیم که شرایط اینگونه

است. با این آمادگی ذهنی اینجا هستیم. خیلی دیر به برزیل رسیدیم و زمان کافی برای استراحت نداشتیم، با این حال عزم بازیکنان جزم است تا کار بزرگی را انجام دهند.»

در این میان مصطفی کارخانه چهره کهنه کار والیبال کشور و سرپرست تیم ملی نیز از انگیزه و روحیه بالای ملی پوشان گفت: «هدف بزرگی داریم و همه بازیکنان حضور داشته باشند، باید در رقابت‌های انتخابی با موفقیت کار خود را تمام کنیم». کارخانه با اشاره به روحیه اعضای تیم اضافه کرد: «با روحیه مضاعفی به برزیل آمده‌ایم. قهرمان بازی‌های آسیایی شدیم و این

گروه سوم؛ چین (میزبان)، لهستان، آرژانتین، هلند، کانادا، مکزیک؛ بلژیک و بلغارستان

برنامه ادامه دیدارهای تیم ملی ایران:

دوشنبه ۱۰ مهر: ایران – اوکراین(ساعت ۳ بامداد)
سه‌شنبه ۱۱ مهر: ایران – قطر(ساعت ۱۶:۳۰)
چهارشنبه ۱۲ مهر: ایران – جمهوری چک (ساعت ۱۶:۳۰)
جمعه ۱۴ مهر: ایتالیا – ایران(ساعت ۲۰)
شنبه ۱۵ مهر: برزیل – ایران (ساعت ۱۶:۳۰)
روز یکشنبه ۱۶ مهر: ایران – کوبا (ساعت ۲۰)

آتش بس نکونام و خطیر با پادرمیانی دبیر

حضور هواداران را ممنوع اعلام کرد، امری که سردرگمی هواداران دو آتیشه آبی را هنگام مراجعه به کمپ محروم حجازی به دنبال داشت! با این حال کدورت مدیرعامل و سرمربی استقلال در یک نشست سه نفره به پایان رسید. خطیر و نکونام که هردو رابطه خوبی با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی دارند، به دعوت او در دفتر کارش حضور یافتند. مدیرعامل و سرمربی آبی‌ها در این نشست نقطه نظرات خود را درباره موضوعات و کدورت‌ها بیان کردند و در نهایت با رفع اختلافات و سوتفاهم‌ها یک مراسم آشتی‌کنان برگزار شد.

وعده مدال آوری پاروزنان

دیروز ملیپوشان قایقرانی در چند ماده به فینال صعود کردند؛ علی آقا میرزایی در کایاک یک‌نفره ۱۰۰۰ متر مردان، محمد نبی رضایی در کانو یک‌نفره ۱۰۰۰ متر مردان، هدیه کاظمی و الناز شفیعیان در کایاک دونفره ۵۰۰ متر، سپهر ساعتچی و پیمان قویلد در کایاک دونفره ۵۰۰ متر مردان و عادل مجللی و کیا اسکندانی در کانو دونفره ۵۰۰ متر .

در این رابطه علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون تیراندازی اظهار داشت: بسیار خوشحال هستم که دختران و پسران فدراسیون قایقرانی توانستند در نخستین روز مسابقات به نتایج بسیار خوبی دست پیدا کنند، دو مقام اول و یک مقام سوم در کایاک یک نفره و کانو کانادایی مردان کایاک دونفره بانوان از جمله نتایجی است که از صبح امروز برای کشورمان به دست آمده است. به امید خدا تا دو روز آینده منتظر خبرهای خوبی از دختران و پسران قایقران ما باشید.

وی با تأکید بر تلاش مضاعف ملی پوشان قایقرانی برای کسب بهترین نتیجه ، افزود: ان شالله با مدال‌های خوشترنگی که در این رشته توسط قایقرانان مان کسب خواهد شد، بتوانیم در ارتقا رنکینگ ایران در نوزدهمین دوره بازی های آسیایی نقش اثر گذاری داشته باشیم.

هنگ کنگ؛ حریف تکراری شاگردان عنایتی

ژاپن حریف احتمالی تیم فوتبال امید ایران در مرحله نیمه نهایی خواهد بود

با یک برد و یک شکست برابر ازبکستان و پیروزی برابر فلسطین به این مرحله گام گذاشته است، حریفی که کمتر از یک ماه پیش در انتخابی المپیک سه بر صفر مغلوب شاگردان عنایتی شد. اما مهمترین تفاوت تیم آن روز عنایتی با تیم امروز این است که هر سه گلزن آن دیدار یعنی محمدامین خزسایوی، محمد قربانی و اللهیار صیادمنش در دیدار امروز غایب هستند.

با این حال پیروزی تیم امید ایران برابر هنگ کنگ دور از دسترس نیست، نتیجه ای چنانچه رقم بخورد، در آن صورت در نیمه نهایی عنایتی و شاگردانش بایستی به مصاف ساموآیی ها بروند. هرچند عنایتی به شاگردانش هشدار داد که نباید حریف را دست کم بگیرند. او در این باره گفت: «هنگ کنگ با تیمی که همه از مسابقات انتخابی المپیک به ذهن دارند، متفاوت است. همه تیم‌های حاضر در این مسابقات از تمام ظرفیت خود استفاده می‌کنند و فقط دو، سه تیم با نفرت زیر ۲۳ سال به هانگژو آمده‌اند.»



نهایی صعود کرده است.تیم امید ایران برای رسیدن به این مرحله پس از آنکه برابر عربستان به تساوی بدون گل رضایت داد، در ادامه ویتنام را ۴ بر صفر، مغولستان را ۳ بر صفر و تایلند را ۲ بر صفر شکست داد و به نوعی برای حریفانش خط و نشان کشید. در آن سو هنگ کنگ

یادداشت

کوچ نخبه های کشتی

به نام ما، به کام دیگران!

حجت اله اکبرآبادی – پشتوانه سازی در ورزش یک اصل است و کلیه رشته ها نباید از آن غافل باشند.در کشتی ایران نیز بعنوان ورزش ملی و باستانی ما، داشتن پشتوانه ها موضوعی مهم و اساسی است که همواره بر آن تأکید شده و غفلت از آن باعث شده تا در مقاطعی نتوانیم برغم تمام ظرفیت ها، تیم یکدست و منسجمی در اختیار داشته باشیم.

خوشبختانه طی چند سال اخیردر کشتی ایران رقابت خوب و سازنده ای شکل گرفته تا در اوزان مختلف شاهد حضور قهرمانانی باشیم که حضور هر کدام شان در رقابت های جهانی و آسیایی می تواند برای ما با موفقیت همراه باشد. اما مساله مهم چگونگی رفتار با این قهرمانان و تصمیم هایی است که بی ارتباط با آینده قهرمانی شان نیست. در نظر بگیرید کامران قاسمیور در ۸۶ کیلو چند سالی پشت ستاره ای چون حسن یزدانی ماند و وقتی دید ماندنش در این وزن به جایی نمی رسد به یک وزن بالاتر صعود کرد تا این تصمیم برایش دو طلای جهانی در سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ در وزن ۹۲ کیلو به همراه داشته باشد. قاسمیور را مثال زدیم تا برسیم به رقابت نزدیک امیر حسین زارع و امیر رضا معصومی در سنگین وزن که هر دویشان آنقدر خوب هستند که می توانند برای سالها تیم ملی کشتی آزاد ایران را در این وزن مهم المپیک بیمه کنند.

شاید تصمیم خوب و هوشمندانه در رابطه با این دو قهرمان این بود که زارع به رقابت های جهانی اعزام شود و معصومی به بازیهای آسیایی هانگژو، اما برای هر دو رویداد زارع انتخاب شد تا اینک امیر رضا معصومی جوان با پیشنهاد جمهوری آذربایجان برای کشتی گرفتن در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد این کشور مواجه شود.بطور طبیعی چنین پیشنهادهایی به لحاظ مالی نیز آنقدر دندان گیرهست که کنتی گیری را با وجود تمام عشق اش به تیم ملی و پرچم ایران عزیز وسوسه کند .

البته پیش از این نیز شاهد این ماجرا بوده ایم. نمونه اش علی ارسلان در رشته فرنگی که وقتی دید جایی در تیم ملی کشورش ندارد با اجازه علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی به استخدام تیم ملی صربستان درآمد و با پیراهن این کشور به طلای جهان رسید. امروز نیز برای نخبه سنگین وزن کشتی ایران چنین پیشنهادی آمده و یقینا باید به فردین معصومی حق داد که نگران آینده پسرش در تیم ملی بود و از هم اینک به فکر چاره جویی باشد. معصومی پدر که خودش دیر زمانی عضو تیم ملی در سنگین وزن بوده و با این تیم صاحب مدال های نقره و برنز جهان شده ، نیک واقف است که انگیزه های قهرمانی نباید سرکوب شود و برای همین نگران آینده فرزند جوشاش است و تصریح دارد که اگر تیم ملی به وجود فرزندش نیازی ندارد، رضایت نامه اش برای پیوستن به تیم جمهوری آذربایجان از سوی فدراسیون صادر شود. هر چند به شخصه معتقدیم که این کوچ قهرمانان به ضرر کشتی ایران است و یقینا بهره سالها خون دل خوردن در جهت پرورش یک قهرمان نخبه نصیب دیگران می شود، اما باید به امثال علی ارسلان ها و معصومی ها حق داد که اجازه ندهند فرصت های قهرمانی و مدال آوری شان براجوش از بین برود .

بی‌شک این معادله زمانی حل شدنی است که فدراسیون کشتی ناظر بر اعمال و رفتار کادر فنی باشد و اجازه ندهد آنان یکسویه به مسایل نگاه کرده و نظرات شخصی شان را در انتخاب ها دخیل سازند. همین علی ارسلان در دوره محمد بنا در تیم ملی کشتی فرنگی با بی مهری آقای آقای خاص مواجه شد و چون دید به او اعتقادی وجود ندارد مجبور به کوچ شد .

مخلص کلام اینکه اگر معتقدیم کشتی ایران به قدری استعداد دارد که در آن واحد می تواند دو تیم ملی خوب داشته باشد، باید شرایطی را فراهم کنیم که هیچ قهرمانی احساس بی توجهی نکند و در عین حال با مدیریت درست از مهره هایمان منطقی و اصولی در میادین مختلف بین المللی استفاده کنیم .

مستطیل سبز

محکومیت استقلال در پرونده سیلوا

فیفا باشگاه استقلال را در پرونده شکایت مدافع برزیلی فصل گذشته این باشگاه محکوم کرد. رافائل سیلوا، مدافع برزیلی فصل گذشته تیم فوتبال استقلال به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از این باشگاه به فیفا شکایت کرده بود.فیفا باشگاه استقلال را به پرداخت ۸۰۰ هزار دلار بابت مطالبات سیلوا محکوم کرد.سیلوا در این شکایت خواهان ۳۰۰ هزار دلار از مطالبات فصل گذشته به اضافه ۵۰۰ هزار دلار قرارداد فصل آینده و همچنین پاداش ها شده بود که فیفا این رقم را تأیید کرد.

عمری به اردوی پرسپولیس در قطر پیوست

بعد از هماهنگی ها و توافق هایی که پیش از این صورت گرفته بود و با توجه به اهمیت رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، محمد عمری هر چند دیرتر از زمان تعیین شده ولی در نهایت وارد دوحه شده و به جمع سرخپوشان ایران ملحق شد.این بازیکن قرار بود ساعاتی بعد از بازی تیم امید ایران برابر تایلند، همراه با سلمانی و احمدی به دوحه پرواز کند اما مشکلات پزشکی مانع از این امر شد و او در نهایت روز گذشته اعزام شد